

اخبار کوتاه

تعطیلی پنجشنبه‌ها خلاف مطالبه صریح بخش خصوصی است



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی تاکید کرد:تعطیلی پنجشنبه‌ها، خلاف مطالبه صریح بخش خصوصی است.شبنم مقدم، روزنامه‌تجارت –محمدرضا توکلی زاده، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی افزود: مصوبه اخیر کمیسیون اجتماعی مبنی بر تعطیلی پنج‌شنبه‌ها، کاملاً بر خلاف مطالبه صریح و شفاف بخش خصوصی است و می‌تواند آسیب جدی به اقتصاد کشور وارد آورد.وی گفت: تعطیلی روز شنبه به جای پنج‌شنبه، تطابق بیشتری با تقویم کاری جهانی دارد و از این رو با نیازهای اقتصاد بین‌المللی و تعاملات با جامعه جهانی همخوانی بیشتری خواهد داشت. اما تصمیم کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی برای تعیین پنج‌شنبه به عنوان دومین روز تعطیل، فاقد استدلال و توجه‌توجه اقتصادی بوده و به مثابه آزمون و خطاهای گذشته است که محیط کسب و کار را با چالش‌های امروز گرفتار کرده است. توکلی زاده اظهار کرد: مردم و فعالان اقتصادی باید از انگیزه‌های این تصمیم آگاه باشند چون تعطیلی روز پنج‌شنبه، به دلیل عدم هماهنگی و تطابق با نهاد‌های بین‌المللی، می‌تواند به ضرر فعالیت‌های اقتصادی بخش خصوصی و تعاملات خارجی باشد.

عملیات روکش آسفالت

آزادراه زنجان - تبریز آغاز شد

شاسمی – تجارت: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان گفت: عملیات روکش آسفالت آزادراه زنجان به تبریز از ۵۷ کیلومتر تا ۲۱۳ کیلگیری‌های مجموعه‌مديریت استان آغاز شد.صاغر اسماعیلی با بیان این مطلب، افزود: مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای روکش آسفالت آزادراه زنجان به تبریز اختصاص یافته که خوشبختانه از هفته جاری عملیات اجرایی پنج کیلومتر از این محور با روکش آسفالت نقاط بحرانی آغاز شده‌است.این مسئول ادامه داد: در فاز یک این پروژه، شرکت پیمانکار نسبت به آسفالت تراشی، پاکسازی محل و آماده کردن رویه راه جهت قیر پاشی و پخش بتن آسفالتی گرم اقدام می‌کند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان، هدف از اجرای این طرح را افزایش ایمنی آزادراه، کاهش تصادفات رانندگی و جلب رضایتمندی مردم و کاربران جاده‌ای ذکر کرد.وی خاطر نشان کرد: پس از پیگیری‌های فراوان و تلاش صورت گرفته در جذب سرمایه لازم، اقدامات شایسته و قابل قبولی در حوزه اجرای روکش آسفالت آزادراه زنجان به تبریز در سال آینده انجام خواهد شد.

ساختمان اداره گاز بوئین‌زهر افتتاح شد

قربنشی – تجارت: ساختمان اداره گاز بوئین‌زهر با حضور نماینده مردم بوئین‌زهر در مجلس، استاندار قزوین، فرماندار بوئین‌زهر، مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین و جمعی از مسئولان افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین؛ ساختمان اداره گاز بوئین‌زهر با حضور نماینده مردم بوئین‌زهر در مجلس، استاندار قزوین، فرماندار بوئین‌زهر، مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین و جمعی از مسئولان افتتاح شد. ساختمان اداره گاز بوئین‌زهر در زمینی به مساحت بیش از هزار متر مربع در سه طبقه با متراژ جمعا هزار متر زیربنای فضای اداری و بنا هزینه‌ای بالغ بر ۱۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان ساخته شده است.

افتتاح شعبه جدید بانک

شهر در فاز ۳ اندیشه

علی کیوانی – اندیشه، طی مراسمی با حضور حبیبی معاون فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، «پهروز کویانی شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه، آقای طیبس مدیر امور شعب تهران و الیز بانک شهر یگلوگر رئیس منطقه الیز، آیدری رئیس شعبه شهریار و معتمدین محلی شعبه جدید بانک شهر در فاز ۳ اندیشه مجتمع تجاری اداری نور شهر اندیشه به طور رسمی افتتاح و راه‌اندازی شد.رئیس شعبه شهریار و معتمدین محلی شعبه جدید بانک شهر در فاز ۳ اندیشه مجتمع تجاری اداری نور شهر اندیشه به طور رسمی افتتاح و راه‌اندازی شد.

۱۱۸۱ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه

رهاسازی شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از رهاسازی ۱۱۸۱ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه طی سال آبی گذشته خبر داد.مجید دستگاری در این زمینه از رهاسازی ۱۱۸۱ میلیون مترمکعب آب به دریاچه ارومیه طی سال آبی گذشته خبر داد و افزود: حجم ابلاغی رهاسازی به دریاچه ارومیه در سال آبی جاری ۶۶۷ میلیون مترمکعب است که بیش از ۲۵ میلیارد لیتری (۱۱۸۱ میلیون مترمکعب) آب به دریاچه ارومیه رهاسازی شده است.وی با اشاره به تأثیر افتتاح تونل انتقال آب به دریاچه ارومیه در جهت بهبود وضعیت این دریاچه افزود: علاوه بر تأثیر مثبت این تونل، بارش‌های نرمال و فراوان‌مال، لایروبی انهار و ساماندهی رودخانه‌ها، تغییر الگوی کشت و نوع آبیاری و انتقال آب بین حوزه‌های از عوامل مؤثر در بهبود وضعیت دریاچه بشمار می‌روند.

غذاهای یخشی از فرهنگ بومی هر منطقه هستند



عرب عامری – تجارت: به گزارش روابط عمومی و امور بین المللی شهرداری شاهرود؛ اولین جشنواره غذا و شیرینی در شاهرود با هدف کمک به کودکان بی سرپرست و بیماران خاص به همت شهرداری و شهرداری شاهرود با حضور سرآشپز بین المللی و بزرگ ایران سامان گلریز برگزار شد.سامان گلریز کارشناس آشپزی و سر آشپز بین المللی در این مراسم با تشکر از شهرداری شاهرود به جهت برگزاری این جشنواره گفت: برگزاری این جشنواره ها در کنار مقوله گردشگری می تواند در توجه مردم به غذاهای بومی محلی تأثیرگذار باشد.وی با تشکر از مهندس احمدی شهردار شاهرود به جهت برگزاری این جشنواره اظهار کرد: هماهنگی برای برگزاری برنامه‌هایی از این جنس سخت‌است اما شهرداری شاهرود برای شاد کردن دل مردم و ساختن شمی خاطره انگیز برای مردم به خوبی این برنامه را اجرا کرد.این کارشناس آشپزی افزود: به واسطه شغل‌م برای شرکت در جشنواره های مختلف غذا و شیرینی به شهرهای مختلف کشور سفرهای متعددی داشتم اما شهری را مانند شاهرود پاک و تمیز ندیدم.گلریز با قدردانی از مردم مهمان نواز شاهرود بیان کرد: شاهرود با لحاظ طبیعت و آب و هوا یکی از بهترین مناطق و تفرجگاه‌ها به خصوص در فصول بهار تا پاییز است و غذاهای محلی این منطقه نیز بسیار می‌توانند در توسعه گردشگری مؤثر باشند.

در غرب استان تهران انجام شده است؛

رکورد حفر ۲۷ حلقه چاه آب شرب ظرف مدت یکسال



دستگاه الکتروپمپ "شامل چاه‌های جدید، مهندسی مجدد و احیا و بهسازی" تعویض شده و نسبت به مدت مشابه سال گذشته در لوله گذاری در بخش فاضلاب از ۵/۴ کیلومتر به ۱۷ کیلومتر افزایش یافته، که با نظارت واحد HSE شاهد هیچگونه حادثه‌ای نبودیم و هم‌اکنون ساخت ۴ باب مخزن ذخیره آب شرب در محدوده پوشش در حال انجام است.در ادامه اکبریان مدیر مرکز بحران و پدافند غیر عامل و HSE ایفای استان تهران گفت: پروژه‌های بسیاری در ۱۸ ماه اخیر در ایفای غرب استان تهران به سرانجام رسیده که در نوع خود بی نظیر است.مدیر مرکز بحران و پدافند غیر عامل و HSE ایفای استان تهران افزود: واحد HSE ایفای غرب پشستکار بسیار خوبی داشته و این نشان دهنده پشتیبانی مدیرعامل شرکت از این واحد است ضمن آنکه نباید از کنار مسائل مخاطره آمیزی تفاوت عبور کرد و ایمنی در طول اجرای پروژه‌ها باید سر لوجه باشد و هم اکنون مرکز بحران و پدافند غیرعامل و HSE ایفای استان تهران در حال آماده سازی نظام نامه جامع ایمنی کار می باشد که انشالله به زودی به شرکت های زیر مجموعه ابلاغ خواهد شد.در پایان با اهدای لوح تقدیر از مدیران، کارکنان که در راستای نظارت و اجرایی موارد ایمنی تلاش کرده اند تقدیر بعمل آمد.

پیش‌بینی تولید بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر در خوزستان



ژنراتورها و توربوژنراتورهای موجود در صنعت نیشکر، مشکلی در تامین برق و همچنین پمپاژ آب موردنیاز مزارع از رودخانه‌ها نداشتیم. عملیات برداشت نیشکر هر ساله از اواخر مهرماه آغاز می‌شود و تا اواسط فروردین ماه سال آینده ادامه دارد. این عملیات بزرگ‌ترین عملیات متمرکز برداشت در بخش کشاورزی کشور است که ۱۰۰ درصد به شکل ماشینی و با دستگاه‌های برداشت نیشکر به نام «هاروستر» انجام می‌شود. مزارع نیشکر در شهرستان‌های خرمشهر، شادگان، کارون، اهواز، باوی، شوش و شوشتر واقع شده‌اند. ظرفیت اسمی هر یک از واحدهای هشت‌گانه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی ۱۰۰ هزار تن شکر است. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از مجموع بالغ بر ۱۴ میلیون تُن محصول‌ت زراعی و باغی خوزستان که باعث شده این استان در صدر تولیدکنندگان کشاورزی کشور قرار بگیرد، بیش از هفت میلیون تُن آن نیشکر است.

بزرگ‌ترین عملیات متمرکز برداشت در بخش کشاورزی کشور با شروع برداشت محصول نیشکر از سطح ۷۳ هزار و ۹۶۰ هکتار از اراضی زیر کشت طرح‌های توسعه نیشکر در شمال و جنوب خوزستان آغاز شد. بزرگ‌ترین عملیات متمرکز برداشت در بخش کشاورزی کشور با شروع برداشت محصول نیشکر از سطح ۷۳ هزار و ۹۶۰ هکتار از اراضی زیر کشت طرح‌های توسعه نیشکر در شمال و جنوب خوزستان آغاز شد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با اعلام این خبر گفت: «باتوجه به «داشت» مطلوبی که پشت سر گذاشتیم، پیش‌بینی می‌شود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تُن نیشکر برداشت شود که از این میزان بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر تولید خواهد شد. دکتر عبدعلی ناصری بیان کرد: شرکت توسعه نیشکر با تولید بیش از ۴۰ درصد شکر موردنیاز کشور، از ظرفیت بالایی برای رساندن کشور به خودکفایی در تولید این محصول راهبردی برخوردار است. وی، تولید حداکثری و تحقق «شد تولید» را راهبر داصلی صنعت نیشکر برشمرد و اعلام کرد که در سال بهربرداری جدید این هدف در سایه برنامه‌ریزی‌های انجام شده و تلاش همه کارکنان محقق می‌شود. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر همچنین ضمن قدردانی از همکاری سازمان آب و برق و استانداری خوزستان در برنامه‌ریزی برای تأمین آب مزارع نیشکر، گفت: علی‌رغم ناترازی برق در تابستان، به دلیل تولید «برق نیشکری» توسط

اختصاص بسته‌های تشویقی ویژه نوسازی بافت‌های فرسوده



خوب در حوزه گردشگری دانست و یادآوری گستره ملی این جشنواره، گفت: به تمام استان‌ها، دعوت‌نامه ارسال و ابلاغ شده و در روزهای برگزاری جشنواره، صفر تا صد مراحل و فرآیند پخت «نان‌های محلی» از استان‌های مختلف، به نمایش گذاشته می‌شود. وی، همچنین به موضوع گردشگری سلامت نیز اشاره کرد و گفت: یک سرمایه‌گذار برای احداث مرکز درمانی جامع چشم‌پزشکی آماده است و با این اتفاق، دیگر لازم نیست شهروندان استان، برای درمان‌های تخصصی در حوزه چشم‌پزشکی، به شهرهای دیگر سفر کنند؛ ضمن اینکه استان‌های همجوار جنوبی نیز، از خدمات این مرکز، بهره‌مند می‌شوند. شمس، همچنین به موضوع تملک‌های محدوده «قلعه‌دختر» و «قلعه‌اردشیر» اشاره کرد و افزود: خوشبختانه در این زمینه، اقدامات خوبی صورت گرفته است. وی، ادامه داد: حوزه گردشگری سازندگان، نسبت به نوسازی واحدهای مسکونی فرسوده ترغیب می‌شوند. وی افزود: بخشی از این بسته‌های تشویقی شامل تخفیف در عوارض پروانه ساخت و تراکم است. رئیس کمیسیون گردشگری و میراث فرهنگی شوره، با بیان اینکه اقدامات یادشده می‌تواند در راستای احیای بافت فرسوده، مؤثر واقع شود، اظهار داشت: تلاش بر این است که بسته‌های تشویقی مزبور، هرچه زودتر در اختیار مردم و سازندگان قرار بگیرد تا هیچ مانع نوسازی بافت فرسوده نشود. شمس، در ادامه، برگزاری جشنواره ملی «نان» را برای دومین سال در کرمان، اتفاقی

سه‌میه سوخت بخش کشاورزی ۲۷ میلیون و ۶۰۰ هزار لیتر است

با ارائه مستندات و تأییدیه جهاد کشاورزی، میزان هکتار زمین زراعی خود را برای اختصاص سه‌میه سوخت در این سامانه ثبت کنند. وی اضافه کرد: پس از ثبت نام در سامانه سدف، میزان سه‌میه سوخت متقاضیان در کارت بانکی‌ای که به این سامانه اعلام شده است بارگزار می‌شود و این سه‌میه از طریق پایانه‌های جایگاه‌های سوخت قابل دریافت خواهد بود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام کرد: قیمت تمام شده هر لیتر سوخت نفت و گاز در کشور ۲۲۰ هزار ریال است و در حال حاضر با حمایت و یارانه دولت سه لیتر سه هزار ریال به صورت قیمت دولتی و ۶ هزار ریال آزاد عرضه می‌شود و از سوی دیگر برای جلوگیری از هر گونه قاچاق سوخت در بخش کشاورزی نیز لازم است که ساماندهی مناسبی برای عرضه سه‌میه سوخت بخش کشاورزی انجام شود.

سه‌میه سوخت کشاورزان استان در فصل پاییز سال جاری، هشت میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر، معادل ۳۹ درصد کل سه‌میه استان است که تلاش می‌شود با رایزنی‌های انجام شده از طریق مسئولان استان و برگزاری نشست‌هایی در این خصوص، به ۴۴ درصد کل سه‌میه استان افزایش یابد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام تشریح کرد: برای افزایش سه‌میه سوخت کشاورزان استان، مکاتباتی با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی کشور و وزارت جهاد کشاورزی انجام شده است و در روزهای آتی یک جلسه نیز با حضور مسئولان جهاد کشاورزی و ستاد مبارزه با کالای قاچاق استان برگزار می‌شود و تلاش خواهد شد سه‌میه امسال برای پاییز افزایش یابد.

اصول شده است.مختاری تصریح کرد: نقض مقرارت، سهل انگاری در انجام وظایف محوله، سوء استفاده از مقام و موقعیت شغلی، کسب منفعت و امتیاز غیرقانونی، رشاء، ارت‌شاء و اختلاس، ارائه گزارش خلاف واقع، رفتار نامناسب و خلاف شئون اداری از جمله مضامین شکایات و گزارشهای سال گذشته بوده است.

مدیر کل بازرسی استان یزد گفت: براساس آمارهای سامانه بیشترین شکایات مربوط به شهرداری یزد، اداره کل راه و شهرسازی، اداره کل آموزش و پرورش استان، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، بانک ملی، دانشگاه علوم پزشکی استان، جهاد کشاورزی استان، شرکت آب و فاضلاب استان و اداره کل تامین اجتماعی بوده است. وی با بیان این که مجموعاً در یکسال گذشته ۱۸۰ پرونده در بازرسی استان تشکیل شده است، افزود: علاوه بر ارسال تعداد ۱۹۰ گزارش به دستگاه‌های اجرایی در رابطه با این پرونده‌ها، ۶۸ نفر در قالب پرونده‌های متشکله به مراجع قضایی و هیات‌های برخورد با تخلفات اداری معرفی شده‌اند. مدیر کل بازرسی استان یزد اظهار داشت: بازرسی استان در سال گذشته از میان ۳۱ استان کشور کمترین میزان اعلام جرم و تخلف را داشته است چرا که رویکرد اصلی و اساسی



وصول ۳ هزار و ۴۲۸ شکایت و گزارش فساد در سال گذشته

واصل شده است. مختاری تصریح کرد: نقض مقرارت، سهل انگاری در انجام وظایف محوله، سوء استفاده از مقام و موقعیت شغلی، کسب منفعت و امتیاز غیرقانونی، رشاء، ارت‌شاء و اختلاس، ارائه گزارش خلاف واقع، رفتار نامناسب و خلاف شئون اداری از جمله مضامین شکایات و گزارشهای سال گذشته بوده است.

مدیر کل بازرسی استان یزد گفت: براساس آمارهای سامانه بیشترین شکایات مربوط به شهرداری یزد، اداره کل راه و شهرسازی، اداره کل آموزش و پرورش استان، اداره کل صنعت، معدن و تجارت، بانک ملی، دانشگاه علوم پزشکی استان،